[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» апреля 2019  года                                                                               №  368
     г.Лянтор

О внесении изменений в постановление
Администрации городского поселения
Лянтор от 09.12.2016 № 1154

    В связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 09.12.2016 № 1154 «О создании комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений находящихся на территории муниципального образования городское поселения Лянтор для оценки их технического состояния и надлежащего технического обслуживания» следующее изменение:

     - приложение 1 к Постановлению изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава города

                                                                С.А.Махиня

Приложение  к постановлению

Администрации городского
поселения Лянтор

от «15» апреля года № 368
Состав

комиссии по проведению осмотра, зданий, сооружений находящихся на территории муниципального образования городское поселение Лянтор
	Председатель комиссии:

Абдурагимов

Сиражутдин Гасанбекович
Заместитель председателя комиссии:

Геложина

Лариса Мунировна
Секретарь комиссии:
Лебедев

Иван Вячеславович

	начальник управления градостроительства, имущественных и земельных отношений
заместитель Главы муниципального образования – начальник управления городского хозяйства

главный специалист отдела по организации городского хозяйства управления городского хозяйства;

	Члены комиссии:

	Пыжьянова

Татьяна Викторовна
Шугаева

Лариса Юрьевна

	начальник бюро технической инвентаризации МУ «Лянторское ХЭУ»;
главный специалист отдела архитектуры и градостроительства управления градостроительства, имущественных и земельных отношений;

	Мунтян

Вячеслав Александрович

	начальник юридического отдела.

_1616851024.unknown